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Bibliotekerne i NORD 

 

Bogen om dig! 

Mandag d. 28. juni – Onsdag d. 30. juni kl. 09.00-13.30, Gratis, kræver tilmelding 

Læsecampen er aflyst - men i stedet for kan du deltage i en supersjov og hyggelig workshop. 

Kan du se ud i fremtiden? Måske ikke, men drømme kan du helt sikkert. I denne workshop 

skal du arbejde med at lave en fremtidsbog om dig selv! Er du måske blevet det første barn på 

Mars? Har du opfundet noget helt fantastisk, som verden altid har manglet? Har du reddet 

jordens skrantende klima? Eller måske noget helt andet? I tre dage arbejder du med din helt 

egen bog. Indimellem bliver der også god tid til at hygge og lære de andre at kende. Og 

tirsdag får vi besøg af en ægte forfatter/illustrator, som vil hjælpe dig med at lave en super 

flot forside til din bog. Workshoppen er hver dag mellem kl. 9.00 og 13.00. Husk madpakke og 

drikkedunk. Tilmelding gælder til alle tre dage. Målgruppe: børn, der netop har afsluttet 3. 

eller 4.klasse. 

 

 

Bibliotekerne i SYD 

 

Babymassage og zoneterapi 

Tirsdag d. 29. juni kl. 10.00-11.00, Højbjerg, 25 kr., kræver tilmelding 

En hyggelig formiddag for mor/far og baby med Tryk og Glad. Kom til en hyggelig formiddag 

på Højbjerg Bibliotek, hvor Massageinstruktør Stefanie Vinther guider dig igennem Tryk og 

glad babymassage. Tryk og glad babymassage kombinerer fordelene ved babymassage med 

viden om behandling af ubalancer som fx. dårlig søvn, snot næser, hoste, ondt i maven osv. Vi 

skal både massere og bruge akupressur og zoneterapi. Det bliver en time med øget ocytoxin 

og dermed øget glæde, afslapning og tilknytning. En skøn og nærværende stund for dig og din 

baby. Billetten gælder for forældre + barn.  Medbring et liggeunderlagt + et par stofbleer eller 

lignende.  

 

 

https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/bogen-om-dig
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/babymassage-og-zoneterapi


Gamle bøger – nye historier 

Torsdag d. 8. juli kl. 10.00-14.00, Tranbjerg, gratis, kræver tilmelding 

Gå amok i gamle bøger. Kom og fortæl din historie gennem en kreativ workshop, hvor du kan 

lave din egen bog ud af genbrugsmaterialer. Du kan klippe og klistre ord og billeder fra 

kasserede bøger, og gå amok med at dekorere. Vi har masser af pap, glitter, klistermærker, 

lim og alt derimellem. Vi sørger for lidt snacks, musik og god stemning. Aktiviteten er for børn 

i alderen 6-12 år. Det er ikke nødvendigt at deltage i hele workshoppen, man kan komme og 

gå som det passer. Tilmelding er nødvendig, kun deltagende børn skal have billet. 

 

Tilbagevendende 

 

Den Digitale Café 

Hver tirsdag kl. 10.00-12.00, Højbjerg, gratis, kræver ikke tilmelding 

Alle tirsdage. I Den Digitale Café kan du få hjælp til din elektroniske kontakt med det 

offentlige. Har du problemer med at finde rundt på borger.dk eller driller det, når du skal 

bruge e-Boks på din Ipad? Den Digitale Café er tilbuddet, hvor du kan få hjælp til din 

elektroniske kontakt med det offentlige. Du kan bestille tid til at møde op i caféen ved at ringe 

på 41 85 41 74 eller maile til niemor@aarhus.dk, men det er ikke et krav. Du kan også få 

hjælp via telefonen eller mailen, hvis det fungerer for dig. Coronapas er en nødvendighed ved 

fremmøde. Vi kan også vejlede om coronapas. 

 

 

Bibliotekerne i VEST 

 

Læsecamp på Gellerup Bibliotek 

Mandag d. 5. juli – onsdag d. 7. juli kl. 09.00-14.00, Gellerup, gratis, kræver 

tilmelding 

Er du også vild med gode historier? Så kom til 3 dages Læsecamp på Gellerup bibliotek. 

På Læsecampen leger vi med litteraturen mandag til onsdag fra kl. 9.00-14.00. Vi arbejder 

med din, min og vores historier gennem lyd, skrift og kreative aktiviteter. Du vil få en masse 

inspiration til gode bøger og ikke mindst god tid til at læse og hygge dig sammen med andre 

børn. Uanset om du er til gys, krimi eller kærlighed, så kan du være sikker på at få nogle 

fantastiske dage på biblioteket sammen med andre børn. Målgruppe: Læsecamp er for drenge 

og piger, som går i 3. eller 4. klasse. (Det er det klassetrin som børnene går i før 

sommerferien). Tilmelding: Du skal tilmelde dit barn for alle tre dage ved at kontakte Gellerup 

Bibliotek gellerupbibliotek@aarhus.dk eller på telefon 89 40 92 00. Tilmeldingen åbner den 11. 

juni og der er plads til max 10 børn i aktiviteten. Inden aktivitetens start sender vi yderligere 

informationer om dagenes program og praktiske detaljer. 

 

Film for de yngste: Sommerhygge på biblioteket 

Tirsdag d. 13. juli kl. 10.00-10.30, Åby, gratis, kræver tilmelding 

På Åby Bibliotek viser vi små hyggelige film for de Vuggestuerne i Åbyhøj. Kom ind og se en 

film i skyggen og få læst en historie op. Vi har plads til 20 børn og 5 voksne og det er 

https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/gamle-boeger-nye-historier
https://www.aakb.dk/arrangementer/teknologi/den-digitale-cafe-39
mailto:niemor@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/laesecamp-paa-gellerup-bibliotek-0
mailto:gellerupbibliotek@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/film-for-de-yngste-sommerhygge-paa-biblioteket


selvfølgelig gratis at deltage.  

 

Sommerfilm for de mindste 

Onsdag d. 14. juli kl. 10.00-10.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

4 små film - Hele Verden i Gellerup. Kom til en hyggelig stund på biblioteket, hvor vi viser fire 

korte film. Filmene er velegnet for de 3-6-årige men alle er velkomne! I sommerferien (uge 

28-31) sætter vi hver onsdag formiddag film på for de mindste. Hver uge har et nyt tema med 

nye film. Har man ekstra tid bagefter, kan man spille et brætspil med familien eller hygge sig 

med en kreativ aktivitet på biblioteket. 

 

Lydbanko: For børnehaver 

Torsdag d. 15. juli kl. 10.00-11.00, Åby, gratis, kræver tilmelding 

Kom og mød Far Genfærd og den lille klæbeånd. Kom og mød Far Genfærd og den lille 

klæbeånd i det specialdesignede lydbankospil af Cato Thau-Jensen. Vi skal lytte til den sjove 

og lidt uhyggelige historie, mens vi hører lyde og finder dem på bankopladerne. 

For børn mellem 4 og 6 år. Vi har plads til 20 børn og 5 voksne og det er selvfølgelig gratis at 

deltage. 

 

Sommerfilm for de mindste 

Onsdag d. 21. juli kl. 10.00-10.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

4 små film – Vand. Kom til en hyggelig stund på biblioteket, hvor vi viser fire korte film. 

Filmene er velegnet for de 3-6-årige men alle er velkomne! I sommerferien (uge 28-31) sætter 

vi hver onsdag formiddag film på for de mindste. Hver uge har et nyt tema med nye film. 

Har man ekstra tid bagefter, kan man spille et brætspil med familien eller hygge sig med en 

kreativ aktivitet på biblioteket. 

 

Sommerfilm for de mindste 

Onsdag d. 28. juli kl. 10.00-10.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

4 små film - Krop og bevægelse. Kom til en hyggelig stund på biblioteket, hvor vi viser fire 

korte film. Filmene er velegnet for de 3-6-årige men alle er velkomne! I sommerferien (uge 

28-31) sætter vi hver onsdag formiddag film på for de mindste. Hver uge har et nyt tema med 

nye film. Har man ekstra tid bagefter, kan man spille et brætspil med familien eller hygge sig 

med en kreativ aktivitet på biblioteket. 

 

Sommerfilm for de mindste 

Onsdag d. 4. august kl. 10.00-10.30, Gellerup, gratis, kræver ikke tilmelding 

4 små film – Lyd. Kom til en hyggelig stund på biblioteket, hvor vi viser fire korte film. Filmene 

er velegnet for de 3-6-årige men alle er velkomne! I sommerferien (uge 28-31) sætter vi hver 

onsdag formiddag film på for de mindste. Hver uge har et nyt tema med nye film. Har man 

ekstra tid bagefter, kan man spille et brætspil med familien eller hygge sig med en kreativ 

aktivitet på biblioteket. 

 

 

https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/sommerfilm-for-de-mindste
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/lydbanko-for-boernehaver
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/sommerfilm-for-de-mindste-0
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/sommerfilm-for-de-mindste-1
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/sommerfilm-for-de-mindste-2


Tilbagevendende 

 

Gaming på biblioteket 

Mandag d. 8. juni - 3. august kl. 13.30-15.50, Tilst, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil med dine venner på bibliotekets Nintendo Switch. Det er hver mandag til og med 

uge 31. Man kan spille en time ad gangen, hvis der er kø. 

 

Filmvisning for de yngste 

Tirsdag d. 29. juni – tirsdag 27. juli kl. 10.30-11.00, Tilst, gratis, kræver tilmelding 

Vi viser film for de 3 – 6-årige. Hver tirsdag kl. 10.30 til 11:00 fra uge 26 til uge 31 viser vi 3 - 

5 korte film for børn. Både for private og daginstitutioner. Der er kun tilmelding, hvis I 

kommer fra en daginstitution. Skriv til tilstbibliotek@aarhus.dk for at tilmelde jer. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Covid-19 
 

Vi forbeholder os ret til at foretage ændringer i sommerarrangementerne, hvis corona-situationen skulle 

ændre sig. Aarhus Bibliotekerne følger sundhedsmyndighedernes anvisninger, så det er trygt at deltage i 

bibliotekernes arrangementer både for brugere og for ansatte. 

 

 

Web: www.aakb.dk 

 

Adresser og åbningstider: se www.aakb.dk/biblioteker 

 

Facebook: https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/ 

 

 

 

https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/gaming-paa-biblioteket
https://www.aakb.dk/arrangementer/boern/filmvisning-for-de-yngste
mailto:tilstbibliotek@aarhus.dk
http://www.aakb.dk/
http://www.aakb.dk/biblioteker
https://www.facebook.com/AarhusBibliotekerne/

